
Informacinių Technologijų ir Informatikos pažangos vertinimas 

Kontaktinės pamokos mokykloje 

Per trimestrą privaloma gauti mažiausiai 3 pažymius iš praktinio darbo, savarankiško darbo, 

testų ar kontrolinio darbo.  

Pažymiai rašomi į dienyną (dešimtbalėje sistemoje) už: 

 Kontrolinius darbus – diagnostinis vertinimas (baigus temą); 

 Praktinius, savarankiškus; 

 Namų darbus; 

 Prizines (I-III) vietas konkursuose, olimpiadose; 

 Testus. 

Kontrolinio darbo tematika, kriterijai ir rodikliai pateikiami mokiniams iš anksto. Atsiskaitymo diena 

derinama su mokiniais ne vėliau kaip prieš savaitę. Kontrolinį darbą sudaro įvairaus sunkumo 

(diferencijuotos) užduotys. Mokinys, be pateisinamos priežasties nedalyvavęs kontrolinio darbo 

pamokoje, privalo atsiskaityti mokiniui ir mokytojui patogiu laiku per 2 savaites. Mokinys, dėl ligos 

nerašęs kontrolinio darbo ar testo, atsiskaityti turi iki trimestro pabaigos. Neatsiskaičius už kontrolinį 

darbą įrašomas nepatenkinamas įvertinimas. 

Testai pirmiausia įvertinami procentais, tada procentai verčiami pažymiu: 

Vertinimo 

lygis 

Slenkstinis Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis 

Procentai 0-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-100 

Balas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Informacinių Technologijų ir Informatikos pažangos vertinimas nuotolinio mokymo metu 

nesikeičia.  


